
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ 

ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 

ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

 ПРИКАЗ 
 

от «1 » сентября  2023 г                                 № 159-ОД 

ст. Должанская 

 

О создании аттестационной комиссии в  

МБОУ СОШ № 25 им. Трижды Героя Советского Союза  

А.И. Покрышкина  ст-цы Должанской МО Ейский район 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023г №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБОУ СОШ № 25 им. Трижды Героя Советского Союза  

А.И. Покрышкина  ст-цы Должанской МО Ейский район аттестационную 

комиссию для проведения аттестации в целях установления соответствия 

занимаемой должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

№ Ф И О Занимаемая должность 

1. Виноградова Елена 

Евгеньевна 

заместитель директора, председатель 

комиссии 

2. Веримеевская Ирина 

Валерьевна 

учитель начальных классов, председатель 

первичной профсоюзной организации, 

заместитель председателя комиссии 

3. Кеда Марина Алексеевна учитель начальных классов, ответственный 

за организацию и проведение аттестации 

педагогических кадров, секретарь комиссии 

4. Кушнарёва Оксана 

Александровна 

заместитель директора, член комиссии 

5. Юрьева Ирина Васильевна учитель начальных классов, член комиссии 

                3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                 Директор                                                                               О.Н. Барабаш 

 

    С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись Дата 

Виноградова Е.Е.   

Веримеевская И.В.   



Кеда М.А.   

КушнарёваО.А.   

Юрьева И.В.   

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


